Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 ноября 2024 года                                                                                    № 548

О внесении изменений в

муниципальный правовой акт

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь п. 2.6 ст. 37, ст. 38

Устава муниципального образования «город Черемхово», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в состав межведомственной комиссии по признанию

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, утвержденный постановлением администрации города

Черемхово от 15 сентября 2021 года № 529, изменение, изложив в редакции

согласно приложению.

  2.  Отделу   по     организационной,    кадровой    работе    и   контролю

управления   делами   администрации   города   Черемхово  (Фёдорова Г.П.) в

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести

информационную справку в оригинал муниципального правового акта о дате

внесения изменения в соответствии с п. 1 настоящего постановления.

           3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

 4. Контроль за деятельностью межведомственной комиссии по

признанию помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным

подлежащим сносу или реконструкции возложить на первого заместителя

мэра города – председателя комитета жизнеобеспечения Середкина Е.А.

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов

Приложение

 к постановлению  администрации

города Черемхово

                                                              от 2 ноября 2024 года № 548

Состав

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Председатель комиссии:

Серёдкин Е.А.                   -

Заместитель председателя:

Бабицин И.В.                   -

первый заместитель мэра города – председатель

комитета жизнеобеспечения администрации

города Черемхово.

начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, транспорта и связи комитета

жизнеобеспечения администрации города

Черемхово.

Секретарь комиссии:

Попов А.В.               - главный специалист отдела жилищно-

коммунального хозяйства, транспорта и связи

комитета жизнеобеспечения администрации

города Черемхово.

Члены комиссии:

Богданова Т.И.                -

начальник  отдела   архитектуры и

градостроительства комитета жизнеобеспечения

администрации города Черемхово - главный

архитектор;

Буш М.А.                         -

Герошенко Л.А.              -

заместитель председателя Думы города

Черемхово (по согласованию);

начальник производственного отдела № 4

филиала ППК «Роскадастр»  по Иркутской

области (по согласованию);

Делеган И.В.                   -

советник территориального отдела по надзору за

содержанием и эксплуатацией жилищного фонда

службы государственного  жилищного  и

строительного надзора Иркутской  области (по

согласованию);

Дзадзаева А.Р.                -

председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации

города Черемхово;

Евдокимова Е.А.             -

Иванова Н.В.                   -

Федощева М.Н.              -

начальник отдела капитального строительства

администрации города Черемхово;

главный специалист отдела архитектуры и

градостроительства комитета жизнеобеспечения

администрации города Черемхово;

начальник  территориального  отдела управления

Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека по

Иркутской области в г. Черемхово,

Черемховском и Аларском районах, г. Свирске

(по согласованию).

Собственник жилого помещения (уполномоченное им лицо) с правом

совещательного голоса.

Представитель федерального органа исполнительной власти (в случае

проведения оценки жилых помещений жилого фонда Российской Федерации

или многоквартирного дома, находящегося в федеральной собственности)

Представитель государственного органа Российской Федерации или

подведомственного ему предприятия (учреждения), если указанному органу

либо его подведомственному предприятию (учреждению) оцениваемое

имущество принадлежи на соответствующем вещном праве.

Управляющий делами администрации –

заместитель мэра города                                                                      Г.А. Попова